Логотипы:ООО «Федерация бокса России», Правительство Красноярского края

ПРОТОКОЛ

совместного совещания № 1

по вопросу развития бокса в Красноярском крае

10 июля 2020 года                                                                                                   г. Красноярск

УЧАСТНИКИ:

1. Генеральный секретарь ООО «Федерация бокса России» У.Н. Кремлев

2. Заместитель Председателя Правительства Красноярского края А.В.

Подкорытов

3. Главный федеральный инспектор по Красноярскому краю С.Н. Блинов

4. Депутат Государственной Думы ФС РФ, председатель

Наблюдательного совета Федерации бокса Красноярского края В.В.

Зубарев

5. Председатель комитета по охране здоровья и социальной политике

Законодательного Собрания Красноярского края Ю.М. Данильченко

6. Заместитель генерального секретаря ООО «Федерация бокса России»

К.А. Щекутьев

7. Руководитель службы безопасности ООО «Федерация бокса России»

А.В. Крушанов

8. Глава антикоррупционного комитета ООО «Федерация бокса России»

Е.Л. Мехонцев.

ПОВЕСТКА:

1. О создании Центра прогресса бокса в г. Красноярск,

2. О проведении этапа командного Кубка мира по боксу в 2021 году в г.

Красноярск,

3. О проведении профессиональных боев Александра Беспутина и

Евгения Шведенко в 2021 году в г. Красноярск.

СЛУШАЛИ:

1. По первому вопросу:

- Кремлева У.Н., проинформировал о программе развития

любительского и профессионального бокса в РФ, о планах ООО

«Федерация бокса России» по созданию Центра прогресса бокса в г.

Красноярск,

- Подкорытова А.В., предложил использовать помещения ВДЦ

«MixMax» в качестве основной площадки для создания Центра

прогресса бокса в г. Красноярск.

2. По второму вопросу:

- Кремлева У.Н., проинформировал о планах проведения этапа

командного Кубка мира по боксу в 2021 году в г. Красноярск,

- Зубарева В.В., предложил проведение турнира в апреле 2021 года.

3. По третьему вопросу:

-Кремлева У.Н., сообщил о планах проведения профессиональных боев

Александра Беспутина и Евгения Шведенко в 2021 году в г.

Красноярск,

- Ермолаева М.М., предложил проведение боя в марте 2021 года.

РЕШИЛИ:

1. По первому вопросу:

1.1. Поддержать предложенную инициативу,

1.2. Министерству спорта Красноярского края начать работу по

подготовке договора на аренду площадей ВДЦ «MixMax» для

размещения Центра прогресса бокса в г. Красноярск.

2.  По второму вопросу:

2.1. Поддержать предложенную инициативу,

2.2. Федерации бокса Красноярского края начать организационную

подготовку по проведению этапа командного Кубка мира по боксу в

2021 году в г. Красноярск,

2.3. Министерству спорта Красноярского края оказать содействие

Федерации бокса Красноярского края в подборе площадок для

проведения мероприятия.

3.По третьему вопросу:

3.1. Поддержать предложенную инициативу,

3.2. Федерации бокса Красноярского края начать организационную

подготовку по проведениюпрофессиональных боев Александра

Беспутина и Евгения Шведенко в 2021 году в г. Красноярск,

3.3. Министерству спорта Красноярского края оказать содействие

Федерации бокса Красноярского края в подборе площадок для

проведения мероприятия.